粤财大教〔2021〕99号
关于组织相关任课教师参加教育部第十三期

马工程重点教材培训的通知

各相关学院：

   根据教育部教材局《关于开展教育部第十三期马工程重点教材任课教师培训的通知》（附件1），现就我校相关任课教师参加培训工作通知如下：

培训人员

   中国社会思想史、中国社会学史、社会心理学、社会政策概论、中国新闻传播史、当代西方哲学思潮6门课程的所有任课教师。

培训方式和地点

   我校组织相关任课教师在11月16-19日在校本部实验楼207参加集中培训。

	序号
	新出版的马工程教材名称
	对应我校相关课程
	课程所属单位
	培训时间

	1
	《中国社会思想史》
	中国社会思想史
	公共管理学院
	11月16-17日

	2
	《社会心理学概论》
	社会心理学
	人力资源学院

	3
	《中国新闻传播史》
	中国新闻传播史
	人文与传播学院

	4
	《社会政策概论》
	社会政策概论
	公共管理学院
	11月18-19日

	5
	《中国社会学史》
	中国社会学史
	 公共管理学院

	6
	《当代西方哲学思潮评析》
	当代西方哲学思潮
	马克思主义学院

其他事宜

    1.请各课程所属学院要高度重视，通知相关老师及时参加培训，并将参加培训老师名单（附件2）11月11日前报送教务处教研科吴老师，如果因为特殊事情无法参加集中培训的也须在11月16-24日期间在教育部网站及时完成在线培训并获取证书。

2.请相关课程的所有任课教师即日起-11月12日到培训网站https://mgc.enetedu.com/实名注册。注册登录后，点击首页的“培训报名”进入报名页面，填写报名信息，确认报名。完成培训并通过考核的，可申请培训证书，并纳入继续教学学习证明。

3.其他事宜见教育部通知。

附件：1.《关于开展教育部第十三期马工程重点教材任课教

师培训的通知》

2.参训老师名单

                                                    教务处

                                     2021年11月10日

附件2                 参训老师名单

填报单位（盖章）：                        日期：

	序号
	姓名
	所属单位
	联系电话